
PROVINCIA DI SALERNO - Decreto del Presidente n. 72 del 11/12/07 - Approvazione variante al P.R.G.
del Comune di Bellizzi.

PREMESSO

che il Consiglio Comunale con delibera n. 8 del 25/2/2002, ha adottato la proposta di Piano Regolatore Ge-
nerale ai sensi della L.R.C. n. 14/82;

che sono stati acquisiti il:

che sono stati acquisiti i pareri di rito previsti dalla vigente normativa;

che sono state regolarmente eseguite le pubblicazioni previste dalla normativa vigente;

che la Giunta Regionale della Campania con Decreto n. 74 del 18/5/2007 ha ammesso al visto di conformità
il PRG del Comune di Bellizzi con condizioni;

che la Provincia di Salerno, con deliberazione consiliare n. 24 del 26/6/2006 ha approvato il PRG in oggetto
con prescrizioni;

che il Comune di Bellizzi ha trasmesso alla Provincia di Salerno in data 3/8/2007 con prot. n. 14782, la docu-
mentazione integrativa al P.R.G. adeguata alle prescrizioni contenute nel Decreto Dirigenziale del Settore
Urbanistica della R.C. n. 74 del 18/5/2007;

che la Provincia di Salerno con delibera di C. P. n. 117 del 7/11/2007 ha preso atto della documentazione in-
tegrativa al P.R.G., “aggiornata” al detto Decreto Dirigenziale Regionale e ritiene il PRG del Comune di Bel-
lizzi “conforme” ai rilievi regionali formulati nel Decreto Dirigenziale Regionale n. 74/2007;

ai sensi dell’art. 45 comma 2 della L.R.C. n. 16/2004;

DECRETA

è approvato definitivamente il Piano Regolatore Generale del Comune di Bellizzi, ai sensi dell’art. 5 della
L.R. n. 14/82, adottato con delibera di C. C. n. 8 del 25/2/2002, così come modificato dalla documentazione integra-
tiva presentata in data 3/8/2007 con prot. n. 14782.

Da Palazzo Sant’Agostino 11 dicembre 2007

L’Assessore all’Urbanistica
(avv. Francesco Alfieri) dr. Angelo Villani

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 12 DEL 25 MARZO 2008


